

Egeli & Co. Yatırım Holding Kurumsal Yönetim Derecelendirme Sıralamasında Şirketler Arasında İlk Onda Yerini Aldı!

Halka açık olan ve Kurumsal Yönetim İlkeleri'ni uygulayan şirketlerin dahil olduğu Kurumsal Yönetim Endeksi'nde işlem gören Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş.'nin (EGC Yatırım Holding, BIST: EGCYH) 28 Kasım 2014 tarihinde 9,24 olarak açıklanan kurumsal yönetim derecelendirme notu, 27 Kasım 2015 tarihli dönem revizyonu ile 9,30'a yükseldi.

SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (SAHA) tarafından yapılan derecelendirme çalışmasında Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 30.12.2011 tarihinde yayımladığı Kurumsal Yönetim İlkeleri'ni baz alan metodoloji ve yine SPK tarafından Nisan 2013'te belirlenen başlık ağırlıkları kullanıldı.

Egeli & Co. Yatırım Holding'in derecelendirme notu, kurumsal yönetim ilkelerine verdiği önem, bunu sürekli ve dinamik bir süreç olarak yürütmekteki isteklilik ve bir önceki derecelendirme notunun tahsis edilmesinden bu yana geçen süre içinde gerçekleştirmiş olduğu iyileştirmeler göz önüne alınarak revize edildi. Özellikle güçlü yönetim kurulu yapısı ve uygulamalarına bağlı olarak bu başlıktaki performans dikkat çekerken, kurumsal yönetim derecelendirme notunun ana başlıklara göre dağılımı şöyle oluştu:

ANA BAŞLIK NOTLARI	Not
Pay Sahipleri	87,30
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	98,02
Menfaat Sahipleri	93,96
Yönetim Kurulu	93,01
Toplam	92,98

Egeli & Co. Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Tan Egeli**, güncellenen kurumsal yönetim derecelendirme notu ile ilgili yaptığı açıklamada " Borsa İstanbul Kurumsal Yönetim Endeksi'nde bulunan diğer notlar karşılaştırıldığında şirketler arasındaki sıralamada ilk onda olmak, kurumsal yönetim ilkelerine bağlı yönetim anlayışımızı bir kez daha ortaya koyuyor. Uzun vadede sürdürülebilir başarı elde etmek doğrultusunda şirket performansını 'kurumsal yönetim' üzerine inşa etmeyi amaç edindik ve şirket standartlarını bu yönde geliştirmeye hız kesmeden devam ediyoruz." dedi.

Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. Hakkında;

1994 yılında Varlık Yatırım Ortaklığı A.Ş. unvanı ile kurulan Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. (EGC Yatırım Holding, BIST: EGCYH) gayrimenkul, altyapı, finans, tarım, enerji sektörlerinde başta olmak üzere, değer odaklı ve yenilikçi yaklaşımı ile reel varlık yatırımları gerçekleştirmektedir.

Şirket, stratejisine uygun projelere doğrudan yatırım yapabildiği gibi, %14,38 oranında hissedarı ve lider sermayedarı olduğu Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(EGCYO) ve %84,03oranında hissedarı olduğu Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(EGLYO) aracılığı ile de yatırım yapmaktadır.

EGCYH kodu ile Borsa İstanbul'da işlem gören şirketin halka açıklık/diğer oranı Kasım 2015 tarihi itibarıyla %68,59'dır.

EGCYH, Borsa İstanbul'da kurumsal yönetim ilkelerini uygulayan şirketlerin dâhil edildiği Kurumsal Yönetim Endeksi'nde (XKURY) yer almaktadır.

www.egcyh.com

SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. Hakkında;

SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme A.Ş.(SAHA), Aralık 2005 tarihinde kurulmuştur. SAHA, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 14.12.2006 tarihli kararıyla Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi alanında; 11.09.2007 tarihli kararıyla da Kredi Derecelendirmesi alanında yetkilendirilmiştir. SAHA, Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uyum derecelendirilmesi alanında yetkilendirilmiş ilk yerli derecelendirme şirketidir. Kurumsal yönetim derecelendirmesi alanında piyasa lideri konumunda olan SAHA, İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'nin kurulmasına öncülük etmiştir. Kurumsal yönetim Endeksi'nde yer alan şirketlerden çoğu Saha tarafından derecelendirilmektedir. SAHA, konusunda uzman ve deneyimli ortakların bir araya gelmesiyle kurulmuştur. OECD ve SPK ilkelerine uygun olarak SAHA tarafından hazırlanmış olan Kurumsal Yönetim Derecelendirme metodolojisi; ülkemizin kendine özgü koşullarını uluslararası kabul görmüş temel kurumsal yönetim prensipleriyle uyumlaştırmaktadır ve özgündür. SAHA'nın Kredi Derecelendirme Metodolojisi de uluslararası standartlarda hazırlanmıştır.

www.saharating.com

Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş.

Yatırımcı İlişkileri

Tel: + 90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 0627

yatirimci@egcyh.com